
 

 

Uchwała nr 110/X/2023  

Rady Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii 

Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 16 października 2023 r.  

 

w sprawie powołania Komisji habilitacyjnej  

w postępowaniu w sprawie nadania dr Witoldowi Małeckiemu 

stopnia doktora habilitowanego nauk społecznych  

w dyscyplinie nauki prawne 

 

 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2019 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574), Rada Dyscyplin Naukowych Nauki Prawne oraz Ekonomia i 

Finanse na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję habilitacyjną w postępowaniu w sprawie nadania dr. Witoldowi 

Małeckiemu  stopnia doktora habilitowanego nauk społecznych w dyscyplinie nauki prawne  

w składzie:  

 

1. Przewodnicząca Komisji:  

prof. dr hab. Anna Walaszek-Pyzioł – Krakowska Akademia im. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego  w Krakowie,  

 

2. Sekretarz Komisji:   

dr hab. Jan Gola – Uniwersytet Wrocławski,  

 

3. Recenzent:  

prof. dr hab. Eryk Kosiński – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu,  

 

4. Recenzent:   

dr hab. Anna Brzezińska-Rawa – Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu, 

 

5. Recenzent:   

dr hab. Jan Olszewski  – Uniwersytet Rzeszowski,  

 

6. Recenzent:  

dr hab. Katarzyna Kokocińska, prof. UAM – Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  

w Poznaniu 

 

7. Członek Komisji:   

dr hab. Piotr Lisowski, prof. UWr – Uniwersytet Wrocławski.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

            Przewodniczący Rady Dyscyplin Naukowych  

                Nauki Prawne oraz Ekonomia i Finanse 

                      dr hab. Jacek Przygodzki, prof. UWr 

 

 


